
 
 

P R I J E D L O G 
 
 
 
Na temelju članka 31. stavka 3. Zakona o Vladi Republike Hrvatske (Narodne novine, br. 
150/11), Vlada Republike Hrvatske je na sjednici održanoj                   2012. godine donijela 
 
 
 
 

Z A K L J U Č A K 
 
 
 
 
 Daje se prethodna suglasnost predstavniku Vlade Republike Hrvatske za prihvaćanje 
sljedećih amandmana Odbora za zakonodavstvo Hrvatskog sabora, od 04. prosinca 2012. 
godine, na članke Konačnog prijedloga zakona o koncesijama: amandman I. članak 1., stavak 
6, stavak 7. , amandman II. članak 4. stavak 4. , amandman III.  članak 5. stavak 2. , 
amandman IV. članak 6. stavak 1. točke 2. i 3. , amandman V.  članak 9. stavak 4. . 
a,amandman VI.  članak 11. stavak 4.  , amandman VII.  članak 24.  stavak 5. , amandman 
VIII.  članak 29. stavak 2. ,  amandman IX.  članak 40. stavci 3. i 4. , te na odbijanje 
amandmana II. na članak 4., stavak 1. 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 
URBROJ: 
 
Zagreb,  
 
 
 

PREDSJEDNIK  
 
 
Zoran Milanović 


